all’affidamento diretto di un appalto per l’acquisto della suite di licenze all’acquisto licenze “Bundle 

Aspose.Words Site SDK for Java Maintenance plus 1 year Support” necessari alla reingegnerizzazione 

della  Scrivania del Magistrato Web del Sistema Informativo della Giustizia Amministrativa (SIGA), 

per un importo complessivo di € 104.000,00 (centoquattromila/00) oltre IVA; 

CONSIDERATO che, come da citata R.T., questa Amministrazione al fine di realizzare la Scrivania 

del Magistrato Web e dopo aver analizzato la situazione licenze software della Giustizia Amministrativa, 

ha individuato il prodotto Aspose.Word, non presente in strumenti Consip, quale unico software idoneo

[...]

36, concernente la “Pubblicità legale degli atti”; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento dell’appalto in oggetto in favore della KEY PARTNER S.R.L CF/P.IVA 

10762091006, con durata di 12 mesi dalla data di stipula del contratto e per un importo complessivo di € 

104.000,00 (centoquattromila/00) oltre IVA; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15  del d.lgs. 31 marzo 2023 , n. 36 ,  

Responsabile Unico del Progetto (RUP) l’Ing. Giuseppe Antonio Cravana in servizio presso il Segretariato 

generale della Giustizia amministrativa, Ufficio per la Gestione delle risorse materiali e Servizi generali, a